
ZARZĄDZENIE NR 192/07 

 

BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 

 

z dnia 10 grudnia 2007 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków 

Rady Sportu w Gminie Czechowice-Dziedzice oraz ustalenia regulaminu jej działania. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 18c ustawy z 

dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 ze zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 65a/07 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 4 czerwca 2007 r.  

w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu w Gminie 

Czechowice-Dziedzice oraz ustalenia regulaminu jej działania, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Radę powołuje Burmistrz Czechowic-Dziedzic w składzie 8 osób. 

         2. W skład Rady powołuje się: 

1) 4 osoby spośród kandydatów zgłoszonych przez statutowe organy 

stowarzyszeń kultury fizycznej działających na terenie Gminy, nie więcej niż 1 

kandydat z jednego stowarzyszenia, 

2) 3 osoby wytypowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Czechowicach-Dziedzicach, spośród osób odpowiedzialnych w Gminie za 

kulturę fizyczną,  

3) 1 osoba wskazana przez Burmistrza, jako jego przedstawiciel. 

         3. Kadencja Rady trwa 4 lata, jednakże każdorazowo upływa po upływie 3 miesięcy od  

             upływu kadencji Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach. 

         4. Burmistrz Czechowic-Dziedzic odwołuje członków Rady w przypadku: 

1) cofnięcie rekomendacji przez podmioty, o których mowa w ust. 2 pkt 1, 

2) rezygnacji członka Rady, 

3) innej ważnej przyczyny.”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


